
I

lĎ

-
-ta
-7
Qt-,aLratz

E!' č' objednatele: B 0002/l8

Objednatel:
obchodní firma:
Se sídlem:

statutámí zástupce:
zásfupce ve věcech
technických:

Zhotovitel!
obchodní firma:
Se sídlem:
stafutrimí zásfupce:
Zísfupce ve věcech
tecbnických:

Ev. č. zhotovitele:

sMLoUvA o DÍLo

Povodí odry' státní podnik
vaÍenská 3 l 0 1 /49, Moravská ostrava' 702 00 ostrava
Doručovací číslo: 701 26
lng. Jiří Pagáč, generální ředit€l

Martin Kubica, vedoucí odboru hospodráiské sprálry
zapsán u Krajského soudu v ostravě' oddíl A XIV, vloŽka 584
lčo:
DIČ:
Bankovní spojení:
(dále jako 

''objednatel") 
a

't0890021
c270890021
KB ostrava_ č.ú. 97l 04161/o1o0

MONTYCON gastro, s.r.o.
Rudná 90713 7, ostrava _ Zábleh' 700 30
Ing. Petr Lošák, jednatel

lng. PetÍ Lošák' iednatel
zapsaná u Kraj ského soudu v ostravě, oddíl c , ý|ožka22944
IČo: 2586|1'14
DIč: CZ2586I1'I4
Bankor.rrí spojeni: MoNETA Money Bank a.s., č.ú, 155200l89/0600
(dále jako',Zhotovitel")

smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle $ 2586 a násl' zákona
č. 89D0l2 Sb'' občanský zríkoník v platném znění (dále jen ,'občanský aákoník")
smlouvu o dílo (dríle jen ,, Smlouva") následujícího zrrění:

I.
Předmět plnění a rozsah předmětu smloury

l. Předmětem této smlou\T je závazek zhotovitele provést na svůj nráklad a na své
nebezpečí dílo pro objednatele a záýazek objednatel€ převzít v}tvořené dílo,
poslg'tnout potřebnou součinnost zhotoviteli pň pŤovádění díla a zaplatit za něj cenu
v souladu s louto smlouvou.
2. Předmětem této sÍtlouvy je Dodávka a montáž gaŠtronomického zaffzení (dále
jen dílo) do výdejny jídel objednatele vmístě plnění ďíle uvedeném' a to pro
veřejnou zakiizku malého rozsahu s názvem ,'Rekonstrukce týdejny jídel na
správě podniku Povodí odry' státní podnik, 2. čásÍ - Dodávka a instalace
zařízení ťdejÍy jídel''.
3. Dílo bude provedeno v souladu s nabídkou áotovitele na veřejnou zakIízku
malého rozsahu ze dne |8'I2.20l7 a dle projektové dokumentace zpIacované
v listopadu 2017' firmou PROJEKTSTUDIO EUCZ s.r'o'' opaýská 6230129A,
ostrava-PoÍuba, 708 00, Ing. arch. Zuzana Sýkorová, Ing. arch. Jaroslav Kotek' ěíslo
autolizace: 1880, kterou má zhotovitel ke dni podpisu této smlou\T k dispozici.



Podrobná specifikace dodávky díla je uvedena v oceněném položkovém lozpočtu'
kte{ý je přílohou č. 1 této smlou\T.
4. součástí plnění díla je rowéž zálazek áotovitele dílo uvedené v tomto č1.

smlouvy odbomě zapojit' uvést do provozu a plovést provozni zkoušku funkčnosti
vŠech instalovanich Zaňzenj'
5' Součástí díla je demontáž stávajícího gastronomického vybav9ní ve výdejně jidel a
jeho přestěhování a uskladněni. vybraná suívající gastronomická zařízení
specifikovaná v příloze č.1 musí bÍ před zpětnou mont|áží dúkladně očištěna'

ó. objednatel se zav.uuje posk}íÍlout Zhotoviteli potřebnou součinnost pro řádné a

včasné zhotovení díla.
7' Váledem k souběžně plobíhajicím stavebnim pracím na ťekonstrukci výdejny
jídel se áotovit€l zavazuje koordioovat plnění dl€ této smlou'vry se zhotovjtelem
stavební úpravy Údejny jídel až do doby řádného dokončení díIa.

8. Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje' že jeho nabídka ze &te l8.l2.20l7
je úplná, nawžené mateÍiály a technologie jsou vhodné a certifikované pro daný účel
a áotovitel ie schopen na ákladě tohoto zadání provést dodávku a montiže tak, aby

řádně sloužila účelu, ke kterémuje učena'
9' Zhotovitel potvrzuj€' ž€ se v plném rozsahu seznímil s rczsahem a povahou
předmětu plnění a že mu jsou zniámy veškeré technické, kvalitativni a jiné podmínl7
nezb}ú1é k jeho provedení.

tI.
Místo plnění

Místem plnění j€ adÍesa sídla objednatele uvedená v hlavičce této smlou\T s tím' že
dopIalu zařízení do tohoto místa plnění zajistí zhotovitel siám a nríklady na dopraru
má zahrnuty v ceně díla.

III.
Doba plnění

l. Zhotovitelje povinen zahájit práce na předmětu smlouvy neprodleně (max. do 3

kalendriřních dnů) po předání staveniště' objednatel předá staveniště nejpozději do
termínu zahájení díla dle následujícího bodu.
2. Tetmin zahájení díla je l.3.2018. Zhotovitel se zavazuje dílo plovést, řádně

dokončit a pÍotokoláÍně pŤedat objednateli nejpozději do 20.4.2018.
3. Lhůta pro ukončení a předáni hotového díla může být dohodou smluvních stÍan

upravena s ohledem na postup stavebních prací, a pokud dojde k přerušeni prací
!ryšší mocí.
4' Zhotovitel je oprávněn dokončit práce na dodávce a montríži i před sjednaným
temínem ukončení a objednatel je povinen dřívé řádně dokončené dílo převzít a
zaplatit.

IV.
Dodání díla a jeho převzetí

l' Podmínkou dokončení díla je prokrizríni realizace díla dle projektové
dokumentace.
2. Zhotoýitel' se zayazuje dílo řádně dokončit a předat objednateli, a to protokoliámím
předáním a převzetím, věetně všech poťebných dokladů, zejména tecbnickou
dokumentaci dodaných zařízení, projekt skutečného provedení dila, prohlášení o
shodě dodaných qhobků' návody k obsluze a údržbě v českém )azyae' Íeýizni



Cena bez DPH
DPH
cena vč' DPH

zprá\T, protokoly o předepsaných zkouškách a o zaŠkolení obslúy. Za protokolární
přeďání a převzetí se považuje pot!,Ízení předávacího protokolu oběma snluvrrími
stranami v termínech dohodnutych v této $nlouvě.
3. objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo bez vad a nedodělků převzít.
objednatel není povinen převzít dílo v případě výskýu jakýchkoliv vad. V případě,
že objednatel převezme dílo s vadami, uvede tuto skutečnost do předávacího
pÍotokolu spolu s terminem pro odshanění vady' kteď je plo zhotoviÍele záýazÍrý.
4. Zhotovitel oznámi bez zb}'tečného odkladu objednateli dokončeni díla a vyzve jej
k převzetí díla. objednatel je povinen řrídně dokončené dílo převzít do 5 dnů od
oz imení dokončení díla.

v.
Cena dí|a

l. Cena díla je stanovena na zríkladě dohody obou smluvních stran, dle nabídky
zhotovitele ze drc !8.12.20|7 podrobnou specifikací zďízeoí a služeb, k1erá je
nedílnou součástí této srnlouvy jako příloha č. 1' celková a nejvýše přípustná cenaje
ve ýši

776.729'-Kč
163.113'09 Kč
939.842'09 Kč

2. Sjednarrá cena obsahuje veškelé nríklady a zisk áotovitele nezb}'tné k řádnému a
včasnému provedení díla. Cena za dílo je stanovena z j€dnotko\"ých cen z nabídky
zhotovitele (oceněný položkoÚ rozpočet).
3. celková cena může b]ýt měněna pouze písemným dodatkem k této smlouvě' a to
v případě, že po uzavření této sÍ ou't'T dojde ke změně sazby DPH.
4' objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu'
5. K ceně díla bude dopočt€na DPH dl€ právních pŤedpisů platných v době fakturace.
6. Cena dílaje sjednrína jako pevná ve smyslu $ 2620 odst. 1 oběanského zákoníku'
odchy]ně od tohoto ustanovení lze cenu díla měnit pouze v případě' že se v pruběhu
realizace díla vysk1tne potřeba nepŤedvidaných nebo nevybnutelných nákladů' popř.
snížení nrákladů (méněpráce). Tato záležitost bude odsoúlasena smluvními stanami
a promítnuta do píseÍnného dodatku k této smlouvě.

!'L
Plrt€bní podmínky

1. Právo na zaplacení dohodnuté ceny vzniká áotoviteli řádn:ín splněním jeho
závazku způsobem a v mistě plnění v souladu s touto smlouvou.
2. objednatel uhradí sjednanou cenu za dílo po řádném předání a převzetí díla na
zriů<ladě předávacího protokolu ve lhůtě splatnosti stanovené v odst. 4. tohoto člrínku
srnlouvy.
3. c€na za dílo bude uhrazerra na zríkladě daňového dokladu (faktury) dle skutečně
provedených dodávek zAÍizeni (ýč. montáže), \rystaveného áotovitelem. Cena bude
uhrazena najednou. Nedílnou souěristí faktury bude soupis provedených dodávek
zaÍízer,j a praci, bez tohoto soupisu nebude objednatelem faktura proplacena.
výměry a jednotkové ceny budou odsouhlaseny podle nabidkového položkového
Iozpočfu.
4' Daňový doklad zhotovitel objednateli doručí bez zbýečného odkladu po
protokolámím předáni a převzetí díla se splatností do 30 dnů od doručení faLtur,y
objednateli. Platba bude provedena bezhotovostním převodem na účet zhotovitele



uvedený v hlavičce této smlouvy a všecbny platby budou prováděny výhadně
v české měně.
5. Zhotovitel je povinen objednateli doručit fal1uu nejpozději v termínu do 17'
kalendářniho dne měsíce následujícího po datu uskutečnění zdanitelného plnění
r-rvedeném na faktuře, a to na přislušnou podatelnu objednatel€.
6. Faktura bude obsahovat níležitosti stanovené zákonem o DPH ve znění pozdějšich
předpisů. objednatel můŽe fakturu wátit do datajejí splatnosti' pokud faktuÍa nobude
obsahovat všechny náležitosti obsažené ve výše uvedeném právním pŤedpisu'
v tomto případě áotovitel lystaví oplavenou fal1uru s noťm termínem splatnosti.
7. Zhotovitel soúlasí s platbou DPH na účet místně přislušného správce daně
v případě, že bude v registru plátců DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude
požadovat úhradu najiný než zveřejněný bankovní účet podle $ 109 odst. 2 písm. c)
zákona o dani z pňdané hodnoty ve znění pozdějších předpisů.
8. v případě dílčího plněni bude posfupoviino v souladu s $ 21 odst. 8 zákona č.
23512004 Sb.' o dani z pňdané hodnoty, v platném ziění.

VII.
Odpovědnost za vady, zářučni podmínky

l. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádnýrn zhotovením a před|áním

objednateli bez vad a nedodělků.
2. Dilo má vady, jestliže neodpovídá této smlouvě.
3. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo nebo jakákoli jeho souěást v době
předání a za vady, které se rryskyly v zríruční době.
4. Za'lady díla,které se projevily po záručni době, odpovídá áotovitel tehdy' pokud
jejich příčinou bylo porušení jeho povinÍostí.
5' Zhotovitel poskÍuje na provedené dilo zráruku v délce 24 měsiců. Záruěni doba
počiná běžet ode dne úspěšného předání a převzetí ukončeného díla' ktelé je zbaveno
všech vad a nedodělků' PoskÍnutím záruky za jakost není 'vyloučena zákonná
odpovědnost zhotovit€le za vady díla.
6. Zhotovitel se zavazuje, že po smluvenou záručni dobu, dílo ajakákoli jeho součást
budou plně funkční' použitelné a bez jakýchkoliv vad během celé zíťuční doby, a Že

budou způsobilé pro použití ke smluvenému i oblyklému účelu a že si po celou
zríruční dobu zachovají smluvené vlastnosti v souladu s projektovou dokrrmentací.
7. ob.jednatel je oprávněn u zhotovitele uplatnit zjištěné vady kdykoliv v době trváni
záťuční doby, a to bez ohledu na to' kdy byly vady zjištěny.
8. objednatel je povinen vady písemně Íeklamovat u áotovitel€ bez zbýečného
odkladu po jejich zjištěni' ozrrámení (reklamaci) odeŠle na adresu áotovitele
uvedenou v hlavičce této smloulT' V reklamac.i musí bý vady popsány nebo
uvedeno jak se projewjí. Dáe v reklamaci objednatel uvede, jakým způsobem
poŽaduje sjednat náplavu.
9. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby' přičemž i
reklamace odeslaná objednatelem v poslední den zátuční doby se považuje za včas
uplatněnou.
l0. Zhotovitel započne s odstraněním vady nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne
dolučení písemného ozÍr,imení o vadě, pokud se smlu\rní strany nedohodnou jinak'
v případě havárie započne s odstraněním vad ihned. Nenastoupili áotovitel
k odstranění reklamované vady ve sjednarré lhůtě je objednatel oprávněn pověřit
odstraněním vady třeti osobu. veškeré takto vniklé nráklady uhradí objednateli
zhotovitel.



11. Reklamovaná vada bude zhotovitelem odstraněna nejpozději do 5 dnů od
zápočetí prací, pokud se smluvní stTany nedohodnou najiné lhůtě'
12. V případě' že áotovitel odstraňuje vady v záruční době, je povinen prcv€denou
opŤalu objednateli prctokolámě předat' Na plovedenou opravu vady poskyne
áotovitel novou zfuuku za jakost, přičemž tato záruční doba skončí současně se
záruční dobou sjednanou pro dílojako celek dle odst. 5 tohoto čllinku smlou\y.

VIII.
vlaŠtnické právo k dílu a př€chod n€bezpeěí škody

l. Vlastnické právo k dílu pÍecbéai tta objednatele dnem protokolámího předání a
převzetí díla objednatelem.
2. Nebezpeěí škody na celém díle přechází na objednatele dnem předání a převzeti
díla dle článku Iv' této smloulT.

IX.
Smluvni sankce a náhrada škody

1. Pokud bude zhotovitel v plodlení pIoti temínu dokončení a přeďíní díla
objednateli dle odst' 2 čl. I. této smlowry, je povinen zaplatit objednateli smlu\'Ítí
pokutu ve vyši 0'5 % z ceny dila bez DPH uvedené v odst. 1 č1. v. této smlou\ry, a to
zakažldý i započaý den prodlení.
2. Prodlení zhotovitele proti termínu dokončení a předriní díla objednateli dle odst. 2
čl. I' této smlouvy delší jak 30 dnů se považuje za podstatné porušení smloulry.
3. Pokud bude áotovitel v prodlení proti termínu pro odstranění vady zjištěné při
přediíní díla dle odst. 3 čl. Iv' této smlou}y, je povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve \.ýši 3000,- Kč za každou vadu a z^každý | započalý d,eo prodlení.
4. Pokud bude zhotovitel v prodlení proti termínu pro odsŤanění vady v rámci
zríruění doby dle odst. 11 čl. vII. této smlowry, je povinen zaplatit objednateli
smluvni pokufu ve v'ýši 3000'- Kč za každou ýadru a za každý i započatý den
prodlení.
5' Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury ploti sjednaÍrému terminu
splatnosti, je povinen zaplatit áotoviteli urok z podleni v ziíkonné výši stanovené
aktuálním nařízenim vlády.
6. Pro případ porušení ujednání uvedeného v odst. 4. čl. xII' této smlou.vT zaplatí
zhotovitel objednateli jednorázovou smlwni pokutu ve výši 10 %o z ceny di|a bez
DPH uvedené v odst. l čl. v. télo smlouvy'
7. V případě neoprávněné zÍněny poddodavatele podle odst, 6 a 7 čl. x. této
smlourry bude zhotovitelem hrazena smlu\Ťrí pokuta ve Úši 50.000,- Kč za každé
porušení takové povinnosti.
8. Strana povirurá je povinna ubradit Ýyúčtované si'Í uvní pokuty či urok z prodlení
nejpozději do 14 dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtovlíní.
9 . Y piípadě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká
niírok na smlur'rri pokutu' pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti. Zánik
závazktl poz/'lim plněním neznamená zrínik nároku na smluvní pokutu za prodlení
s pJrrěním.
10. Smluvni pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisl€
na zavinění a nA tom' zda a vjaké výši vznikne druhé sbaně škoda, L1erou lze
lrymiáhat samostatně. smluvní pokuty se nezapočítávají na náhÍadu vzniklé škody.



x.
odstoupení od smlourT

1' objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit z důvodů definovaných
z.íkonem, ajestliŽe:
a) áotovit€l budo v prodlení s termínem plněni dle člrínku lII. odst, 2 této smloulY

o dobu delší než 30 dní za předpokladu' že důvod prcdlení byl prokazatelné na
stianě áotovitele a k náplavě nedošlo ani po písemném upozomění ze strany
objednatele; nebo

b) bude rozhodnuto o úpadku áotovitele; nebo
c) zhotovitel neprovádi př€dmět této smloury dohodnutým způsobem a tento

postup vede zjevně k vadnému plněni; nebo
d) áotovitel poÍušil povinnost mít sjednIíno pojištění podle odst. l článku xl' teto

smlouvy.
2. zhotovitel je oprávněn od této sÍÍ ouvy odstoupit z důvodů definovaných
ziikonem, a jestliže:
a) objednatel n€posk}tne zhotoviteli součinnost potřebnou k provedení díla a k

nápravě nedošlo ani po písemrlém upozomění ze sÍany áotovitele; nebo

b) objednatel bude v prodlení s úhradou jakékoliv platby dle této smlouvy po dobu
delší než 30 dní; nebo

c) bude rozhodnuto o úpadku objednatele.
3. odstoupení od smlowy musí bý provedeno pisemně a doÍučeno druhé smlur'ni
straně' odstoup€ní od smlouvy se nedotýká povinnosti nď[adit druhé smluvní straně

vzniklou Škodu, jakož i smluvni pokutu dle této smlou\Y'
4. odstoupení je účirmé dnem jeho doručení dnůé smluvní staně na adresu
uvedenou v hlavičce této smlou\y nebo na poslední adresu uv€denou v obchodním
rejstříku.
5. Po odstoupení od $YúoulT provedou smluvní strany inventarizaci dosud
provedených dodávek a prací, o čemž lryhotoví protokol, kte|ý podepíší a ve kterém
budou uvedeny veškeré práce a dodávky' které byly provedeny ve sjednané kvďitě a
v souladu s touto smlouvou a které tudíž obiednatel pŤevezme a áotoviteli uhadí, a
práce a dodávky, které mají vady a kterc objednatel ubradí až po odsbanění těchto
vad v určené přiměřené lhůtě. o odstÍanění vad bude lahotoven zápis' NejsouJi
vady zhotoÝitelem odsÍaněny v určené přiměřené lhůtě, árácí zhotovitel pnivo na
jejich tiúradu'
6. v případě, že objednatel odstoupí od smloury' má áotovitel nárok na zaplacení
přokazatelně \rynaložených ntíkladů v prokázané ťši, to však pouze tehdy' že je
dosavadní předaná část díla pro objednatele vyuátelná.

xI.
Ostatní ujednání

1. Zhotovitel je povinen b},t pojištěn proti škodrím způsoben;Ím jeho činností vč.
možných škod pÍaco\a ků áotovitele, a to až do výše 1 mil. Kč až do skutečného
termínu dokončení a předríní díla objednateli' Náklady na pojištění nese áotovit€l a

má je zabmuty ve sjednané ceně díla'
2. Doklady o pojištění je áotovitel povinen př€dložit objednateli nejpozději do 10

kalendrířních dnů ode dne uzaviení smlourY. Nepředloženi dokladu o pojištění
opravňuje objednatele k odstoupení od smlouvy.
3. Zhotovitel poskýuje objednateli technické zaškolení obslúy při předríní díla'



Technickým zaškolením se rozurni zejména sezniímení s funkcí jednodiqých
zďízení, upozomění na příčiny nejčastějších závad a způsobu, jak jim předcházet a
seznámeni se zásadami správné údrŽbyzařizeni.
4' Zhotovitel je povinen objednateli umožnit konÍolu plněni dila a rua požiÁáIÍlí
objednatele poskýnout bezodkladně veškelé iďormace o stavu lozpracovanosti díla'
5. objednatel v'ýslovně prohlašuje, že má veškerá nutná povolení a splnil veŠkelé
potřebné olůašovací povirrrrosti' které v}plývají z příslušých prá\'ních předpisů a
jiných právně zavazl1icich dokumentů, a které jsou nezbýné k řádnému provedení
dí1a.

6' Pověřit prcváděním části předměfu plnění poddodavatele je áotovitel opú\'něn
pouze v případech' kdy takové poddodavatel€ definoval ve své nabidce nebo v rrímci
zadáyacího řízení na veřejnou zakrázku malého rozsahu. V ostatních případech je
zhotovitel oprávněn pověřit provedením části předmětu plnění poddodavatele jen se
soúlasem objednatele. Zhotovitel odpovídá za činnost sých poddodavatelů tak,
jako by pŤedmět veřejné zakázky prováděl sám.
7. Změna poddodavatele' jehož prosaednictvím áotovitel prokazoval y zaAáyacim
řízení kvalifikaci, je možná pouze po předchozím schvrilení ze strany objednatele, a
to za předpokladu, že nov,ý poddodavatel proklže před uzaťením smloulry mezi
zhotovitelem a poddďavatelem kvalifrkaci v lozsahu minimálně shodném
s Íozsahem, ktenfun kvďifikaci plokazoval původní poddodavatel.

8. obě smluvní strany se zavazují zaghoýáýat mlčenlivost o vš€ch skutečnostech a
informacích týkajícíc}r se dnůé smlur'rrí strany, jeji obchodní' provozrrí technické či
jiné činnosti, které získají na ztíkladě ďnebo v souvislosti s ní' Pro případ porušeni
úyazkl zachoyinímlčenlivosti sjednávají snrlu\Ťrí strany smluvní pokutu ve ýši 50
000,- Kč za každé jednotlivé porušení tohoto závazku mlčenlivosti' Tímto však
nezaniká jakékoliv smluvní sbaně právo na nráhradu škody, která smluvní straně
vznikla poruš€ním tohoto závazku.

9. objednatel je oprávrrěn přerušit plnění předměfu smlou\ry v případě nedostatku
ťrnančních plostředků, a to bez možnosti uplatnění sankcí a nrároku na nríhradu škody
vůči objednateli'

l0. Zhotovitel je podle ustanovení $ 2 písm' e) zékorta ě. 320/200l sb.. o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně někteďch zákonů (zákon o finanční kontrole)'
ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly prováděné v souvislosti s úhadou zboží nebo sluŽeb z veřejných ýdajů.
ll' smluvní strany pro účely této smloulT rryluěují použití $ 2609 občanského
zákoníku.

XII.
Závěrečná ustanovení

l.Tato smlouva nabíá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a
účifilosti dnem zveřejnění v registru smluv.
2' Tuto smlouw je moŽné měnit a doplňovat výhadně formou písernných dodatků,
podepsaných oběma smlur'nimi stranami.
3' smlu\'ní strany si nepřejí' aby nad rIímec ustanovení této smlou\T byla práva a
povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvnimi
stÍanaÍni či zvyk1ostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu
plnění této smlowry a \,Tlučují tak aplikaci ustanovení s 558 odst.2 občanského



zákoníku-
4. Zhotovitel není opÍáWěn postoupit' převést ani zastavit futo smlouvu ani jakákoli
pláva, povinnosti, dlúy' pohledávky nebo nrároky qplývající z této smlouvy boz
předchozího písemného souhlasu objednatele.
5. Právní vztahy mezi účastníky neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými
platnými právními předpisy České republiky, zejména občanským ziíkoníkem.
ó' Není-li ve smlouvě stanoveno jinak, povaŽuje se v případě nedoručení písemÍrosti
či odmítnuti přij€tí pisemnosti písemnost za dofučenou 3' dnem od odeslrini, a to pfi
doručování prostřednictvím &Žitel€ poštovní licence' kurýra i osobně.
7. smluvní strany se zavazují řešit veškeťé spory' vzniklé meá nimi z právních
ýztah!ů založených touto smlouvou nebo v souvislosti s ní' smímou cestou' NeníJi
vyřešení sporu smírnou cestou možné, smluvni stÍany se dohodly, že se spor bude
řešit pomocí obecných soudů ČR' Místně příslušným bude obecný soud dle sídla
obj ednatele.

8' Pokud se jakékoli ustanoveni této smlou\T stane neplatným či nev},ÍnahatelnjŤn'
nebude to mít vliv na platnost a rrymahatelnost ostatních ustanovení této smlouly.
smluvní stŤany se zavazují nahradit neplatné nebo nevymahatelné ustanovení no!^ým
ustanovením' jehož znění bude odpovídat úmyslu l{ádřenému původním
ustanovením a touto smlouvou jako celkem.
9. Tato smlouva je 'lThotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z
nicM každá smluvní strana obdrží dvě (2) lryhotovení'
l0' srnlu!1rí straÍry si 1uto smlouw přečetly a s jejim obsahem souhlasí. Smluvní
strany Folúašují, že je souhlasným, svobodn]fon a vríáým plojevem jejich skutečné
vůle, že smlouvu newavirají v tísni za nápadně nevýhodných podrrrínek. Na důkaz
toho pŤipojují na smlouvě své vlastnoruční podpisy.
l l' Zhotovitel soúlasí s tím, aby za účelem sjednání a uzavření této smlowy
objednatel zajišťoval, zpracovával a uchovával v písemné, listinné a automatizovane
podobě jeho osobní údaje ve smyslu zákona č' 101/2000 sb., o ochraně osobních
údajů, ve znění pozdějších předpisů'
12. za i)čelem zýeÍejnění této smloulY v registru smluv uděluje áotovitel soul as ira
dobu neurčitou se zveřejněním sv,ých osobních údajů v registru smluv. Srnlur'ní
stÍany nepovaŽují žádné ustanovení této smlou\,y za obchodní tajemství.
13. smlu\'ní sbany výslovně souhlasí, že tato smlouva bude zveřejněna podle ziíkona
č.340/2015 Sb'' zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. a to vč€tně
příloh, dodatků' odvozených dokumentů a metadat. za tim účelem se smluvní strany
zavaaljí v rámci kontraktačního procesu připravit smlouvu v otevřeném a strojově
čite]ném formátu'
14. smluvní strany se dohodly, Že futo smloulu zveřejni v registru smluv objednatel
do 30 dnů od jeiiho uzavření.

v ostravě dne 
l 0 '01_ m$

Objednatel

v ostravě dne <-/' ?p&

PovodÍ odIy,
stÓtnÍpodnik rn

/o] 2ó ostíovo, Vol€nskó 49

Ing. Jiří
generální ředitel



-roíó*.. Y'{{n' růl E r..i l.Ó o el o*yt irt 
'.ď(Doda'l{ . llldě *ajÍ Ý'dil' ild. G ě..l)

Pold ody. .tatll !.dl]l( v.ťťc aifi/]o' rblir (xfu.' (lr!lň' 7e ú!
PfloJEKÍsTrDo czEU u'o', oFtra e á^ o.'MaňJ!a 7Ú o
Ťď'r Éhb-' .ÓcÚ ldqíE{ 

'co 
aasl$

P6an*ý k d.pltatÍ í'.iú óo eŤ.u
DÓÓýúL \ry'hl o'J.ólď'cl l.L|.L dod.Ýlv'íglí Y l(č h- D.fi' . r o.rdó! d! 

' ďí.rrný p!.. k uncíť u Édv Éé 6)
. íb n&l . !Drltd u.oa !'dt 

'cd.* 
dodaNlv 'ř'Í'U cdqr.( ''lňl 

@L..'ť!].*o t aY|ld dcljd.r -ru Evy'lt{ (bnry jEJ ql!_r)'
u daYildd' zdl' hJd.Éo.rrrdÍ'da', ódluíl.4aba nEíÍl pód. na''t! fuéhob@tl' Do.lftl. @l Ídqllyú.'díq
4aba 'Ere. oa*all Ý !lÝi!l {dÚ llll. ďLl(

b.!..*L'ta'a 1'6 mlldv ú^16l
lo.' lír.ót.o' e.rr. ťln.. rá
m. Íbí r|b ld ÁB e' r.0o
nr.YýibÓ.vem'úlh.t'b

.-.2 ÚlÚd.l 
'ďc 

ú 
'dE{d]

.fu l! ýd l'L. ú]dd6''

'BťÓ..r.blr:|úl.]^E!o.!b/.b'l!!l'!.l.''om'eť!&&a
!' !ď o r.o al'ú. n na'. 12l
m @ýÓ*ý.B rlll!4l'ó
m v'Í. d..r' &'ň 'ói.l.ý' !d'J

'l.bl..Jd..e'.du.lBý'. 
ú

!.súlli'rd'.!.!.nd'vplúv
Lť'Ébffidifu.
ll(.ho il'.. . na.i' !.obr Ď
!.llo. i!*y. !.. lJ''l'/.c.!' l!..ť'!
r.a' oÓr*t ir' !íl &]aaí llodá'lý'

výfue l bl-b! út €4 í146

'*lťlýv@!'d !!-sc' \4n**
ÚlrrnÍ úóÓól v rd..n fu
$irn r'r.ň irb.b.n 'v'.ffi
l.!dÉróll't! ý|!'.|d.|0. !c



-

r4-!b ! d''*dá r.tíÍ'. 16. Ý.uv
.l'lcl'l'dF.ffiffi

&/rfu hbh}a 10 @N' óEAgg, Fď{r.'blt ňřlldÝ6
'Íll' 

9.Br *..! d ÁE 
'a{ 

l.Ó
ú l'rb Ó.l' &E d h. Yýlo

PlLílóibrňa't.ÉÝÚ.
3f,tÚry.1'.!.il.Hff
le!'lfuÍ!F.!.'!r!É.v
e a''.ltl FcrRlů' '!dE.d.ltdcl{4.rudr'.
@ó'tlJódlíB.ffi4

lbií lta..b!.lÚ-l 
^!a'ffitrň5...oElic?trĎrEl

lo.' !ď. r1o' bír.Iffi 1|.
m,Fsdd!d Aa$..r,o
M' Y'rr. r.v({lÚ' .ó h o !r-
.!ÚlMl..t.'.d.
*dL4 o..dl L! l' .É.'l 'Úl

PltÓ| r'Ed d.|.. !@ró'lF,*l
iiqílr.''o.l-!.sd

iqÍt l'*'h.ta 1'o 4 rlcv rdů
AlÚ+Fon.o!..'&fuffi
15 @ í.gl Órať.a) rll Ú.'
i.r m' ý!Ůb.'.t e ň' l..íb.
Fd.r.'..nbdr.rlFaý.iLd..ld-.6il 

'oLÓ.í 
!vÚ|

*lr l.oL at' dld.'Ťa!.É
lcÍ.o. d.rrdcc lt! iú.d'
cp.ffiM!+Ďfu
úffii.ooň'l&aďúi!

&tJ.!o 65É|a 1'o ú llclý &lú
aa &{ pd { r 14 klfi 

'*lt!atar.2' ň l.Mlc..R d.5 rra e.'
!'Ú@r'lbd.rtÓ4sfu'
rorj kÉ m cs.l ú F(r!
:fulc.'dr.ďr'ÉffŘ'
dFnx É eÉ ňl'v. r.í.tl @ÚtaeĎc'oÝ5d'..Mr'&n.
itu'*,ldalc d'. --.dlB.'o|.'r..'dffiú.d
ťrv! n h. d(dir. Ýi|&'..

bifunr|Errí.rír!M!dú
N n . 

'ríl.lora'aq,ltl' 'Ůffi.l'am''etlllreúrjÍtg
1'oo M' t'lrrdiý !0 ň ě.hl fu'
!.&ký.ml.dsar'dE



b.ei'.h.i.r@m'ery!d
^8 

!0.' pd 40 l 14 {o!í. 'ilit'a
r.oo m' ý}rr. Ó& o @ á.e*y !
fulýňpddn.dí.
ffil.lloly3o{ř.'r4a.éo

me ffi i'oo m' lid' dÚ
Ml Ú4 pď ol o' lllk lltÝ!'a!'a
r2. m' lŘnj d.*' tlú 

^lg 
&.

r.6md.br*rsm,s-ry
Ffu m ffi d..i.n É po(rq

^Eý'pď{rr}e'ýl!lr'.l5 m' !'E'Í l|..]v.cú 
^lo 

lo.!'rm''lEfub@m'&LÍeq
'(raJb'o'rPd.crhd 

ptu

Mtuffil,rm,dr.td
AJsls.lí.lll.or...ícdrbi*ríŮ'l
' 

26 m' pBí d..b rdó 
^lE 

g
í.@ m, ýlb d.llÝ. oÚ a..'í.Ev

hat Í*ňra 1.@ m' lloňy -&
^á 

loa' 
'!ít 

10 llq Md..h''5a
l:óm Fanl.qd ^Bryl.oo@ Y'.llÓ.V!om'!dlň.
!.'o B'áfuplEl'd[

ň-lk,fu3rfud@ful

!.ltova ..ít Y lc !3 ořl

BÚBqEú 3d].a'!No6',r:

,b?

f,.

?éi4 
. li/t , /P ,, u.,+


		2018-01-12T09:21:44+0100
	Radomír Doležel




